
 

 

UCHWAŁA NR 914/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7110



Załącznik do uchwały Nr 914/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 33 859 335,34 0,00 33 859 335,34 
 80115  Technika 9 256 931,11 38 451,00 9 295 382,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 455,49 7 000,00 178 455,49 
   Własne 171 455,49 7 000,00 178 455,49 
  4260 Zakup energii 427 728,00 21 800,00 449 528,00 
   Własne 427 728,00 21 800,00 449 528,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 058,00 9 651,00 113 709,00 
   Własne 104 058,00 9 651,00 113 709,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 634 395,43 32 907,00 3 667 302,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 380,00 2 500,00 108 880,00 
   Własne 106 380,00 2 500,00 108 880,00 
  4260 Zakup energii 298 059,00 15 300,00 313 359,00 
   Własne 298 059,00 15 300,00 313 359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 221 189,18 15 107,00 236 296,18 
   Własne 221 189,18 15 107,00 236 296,18 
 80120  Licea ogólnokształcące 11 404 963,82 29 507,00 11 434 470,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 383,00 2 500,00 242 883,00 
   Własne 240 383,00 2 500,00 242 883,00 
  4260 Zakup energii 453 014,00 15 900,00 468 914,00 
   Własne 453 014,00 15 900,00 468 914,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 615,00 11 107,00 245 722,00 
   Własne 234 615,00 11 107,00 245 722,00 
 80195  Pozostała działalność 2 144 460,59 -100 865,00 2 043 595,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 050,42 -100 865,00 210 185,42 
   Własne 265 410,42 -100 865,00 164 545,42 

Razem: 142 416 632,93 0,00 142 416 632,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7110


		2023-12-27T12:28:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




